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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57527201R

2. Data e Regjistrimit 27/01/2025
3. Emri i Subjektit REY -T
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 25/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes   Lagjja Nr.2, Pallati Nr.3 Shk. Nr.3, Ap. Nr.1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i mallrave te ndryshem.Automjete te reja e te 
perdorura. Tregtim makinash te perdorura dhe pjese 
kembimi. Organizim eventesh dhe festash te ndryshme, 
Organizim evente promocionale, kulturore, konferenca, 
trajnime.Sherbim hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe 
tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, pleh organik 
dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. 
Materiale dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material 
pastrimi. Materiale didaktike mesimore, axhusterie etj. 
Prodhim dhe tregtim i materialeve restauruese, konservuese 
dhe i solucioneve te veprave te artit dhe monumenteve 
historike. Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh te 
motogjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe pajisje te tjera. 
Pastrim i i kanaleve te ujrave te bardha dhe te zeza, pastrami 
i puseve te ujit etj. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i 
mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve 
grafike dhe prodhime te ndryshme. Prodhim dhe tregtim i 
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uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, polici, 
kulinari etj.Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe solucione 
te ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe gjimnastikore. 
Tregtim me pakice dhe shumice te gomave te reja, bateri, 
produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, tregtim, 
montim, eksport reklamash, materiale elektrike, hidraulike 
dhe mekanike. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. 
Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime druri dhe 
plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, 
importeksport te pijeve alkoolike, mallrave ushqimore. 
Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve 
portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime postare, 
nderkombetare, shitje biletash trageti, avioni dhe autobusi. 
Trasnsporti i makinerive te renda, te lehta me rimorkiator, 
Karrotrec etj. Dekor, ndricim dhe sinjalizim urban. Blerje, 
shitje, perpunim ushqimi per blegtorine. Prodhime bujqesore, 
blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe mirembajtje 
pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dm frutore, peme 
dekoratike, peme te ndryshme pyjore. Ndertim dhe 
rikonstruksione te ndryshme. Sherbim i shpejte ushqimor, 
fast-food. Transport kombetar e nderkombetar mallrash dhe 
udhetaresh. Barna dhe materiale mjekesore dhe reagent te 
ndryshem. Perpunimi i mbetjeve spitalore. Krijimtari te 
kostumeve te veprave te artit, skenike, artistike, si dhe 
skicimi, dezenjimi dhe realizimi skenik i kostumeve. 
Sherbime pastrimi ne ambjente te brendshme e te jashtme 
per institucione publike dhe private. Materiale perpunime 
serigrafie, grafike, skulpture dhe pikture. Blerje, perpunim 
balte qeramike per skulpture, allci forme dhe glazure. Blerje, 
shitje, riparim dhe mirembajtje te paneleve diellore, te 
sistemit te kondicionimit dhe te sistemit te ngrohjes 
kaldajave dhe ftohjes. Blerje,shitje materiale per sistem 
ngrohje/ftohje, materiale hidrotermike, pompa te ndryshme 
dhe pompa zhytese. Ekspertime Topografike. Sherbim 
recepsioni per Institucionet shteterore e private. 
Punime,riparime e ndertime te te gjitha llojeve si dhe punime 
e riparime ne objektet Muzeale-Arkeologjike. Blerje,shitje 
pajisje mjekesore etj. Materiale dhe solucione per 
djegie,ngrohje,pelet,gaz etj. Materiale per funksionimin e 
paisjeve te zyres, printim dhe dizajnim materialesh. Prodhim 
dhe tregtim i lodrave per femije.Blerje,shitje vegla pune te 
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ndryshme. Blerje,shitje kompjutera,materiale per IT, 
printera, bojra per printera dhe 
kancelari.Prodhim,shitje,blerje mobileri per zyra, hotele, 
salla konferencash etj.Blerje, shitje, prodhim vendosje 
parket, derrase prej druri etj. Blerje, shitje, perpunim 
materiale ndertimi dhe materiale e produkte per miniera. 
Prodhim, tregtim me shumice e pakice te materialeve 
piroteknike dhe shperthim i komanduar/kontrolluar i 
tyre.Tregti importi, eksport, te mallrave te lidhura me 
sherbimet e mesiperme dhe Mallra te tjera.Sherbime speciale 
dhe kosulence ne fushen e bujqesise dhe Sherbime juridike e 
te dedektimit.Materiale te ndryshme hotelerie, kuti kartoni 
dhe te tjera te ndryshme, bojra prineterash etj.Libra dhe 
publikime profesionaie, shtypshkrime te ndryshme, 
Dizajnim-printim banera dhe te tjera. Prodhim i materialeve 
promovuese.Riparim, mirembajtje te kaldajave, linja te 
ngrohjes, dru zjarri dhe dezinfektant e detergjente te 
ndryshem per industri. Prodhim, mirembajtje, riparim porta 
te ndryshme dhe trare elektrike e hidraulike etj. Materiale 
ndertimi, inerte, gimento, hekur etj.Makineri e paisje per 
kopshtari, pemetari dhe per punime te tokes(makineri 
bujqesore). Riparim automjetesh, servis, lyerje, kontroll 
teknik per kolaudim. Import-Export, blerje shitje antifrize, 
vajra te ndryshem per automjete dhe makineri te ndryshme. 
Pjese kembimi, filtra, vajra per mjete lundruese dhe per 
mjete ajrore. Import-Export, shitje materiale per parukeri dhe 
kozmetike. Organizim/Realizim i skenes , panairit ne led 
ekran, veshje te buta dhe veshje personeli. 
Riparimmirembajtje krevatesh, barrela, karroca e pjese te 
tjera per spitale, zyra, kompani,etj. Perde, rrollerte thjeshta 
dhe kundra diellit. Larje automjetesh tge gjitha llojet, larje 
zyrash, xhamash(fasada), tapete, etj. Blerje shitje ne shumice 
dhe pakice te te gjitha materialeve qe lejohen nga ligji. Blerjr 
pajisje zyre, mobilerie. Markim dhe shenjim i shtigjeve per 
hiking. Farmaci veterinare dhe bujqesore. Sherbim hoteleri 
dhe restorant. Import-export, shite dhe riparim i veglave 
muzikore. Marketing digital dhe kurse trajnimi.
Dorina Tusha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/01/2025 Deri: 25/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dorina Tusha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REY -T
E-Mail: dorinatusha75@gmail.com  
Telefon: 0686161788  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-406308-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEACE56-EA7C-4ED5-B2FE-2D11AB172EAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9084C854-0972-405C-BD48-71D284019317
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73779D94-0B85-441E-A3B5-A0EA031CA988

